[bookmark: _GoBack]绿色建材产品认证（建筑门窗及配件、建筑幕墙等相关产品）预报名表
	一、申报单位基本情况

	申请方/制造商/ 
生产厂
	（中文）

	
	（英文）

	地址及邮编
	（中文）

	
	（英文）

	营业执照的
统一社会信用代码
	
	发证部门
	

	营业执照的
有效期至
	
	注册商标
	

	注册资本(万元)
	
	建厂时间
	

	员工数量
	
	专职从事产品
质量管理人数
	

	企业性质
	□有限责任公司    □股份有限公司    □股份合作制企业
□全民所有制企业  □集体所有制企业  □合伙企业
□个人独资企业    □其他：

	规模以上企业
	□是    □否  （规模以上企业是指年主营业务收入在2000万元及以上的工业企业）

	企业已通过的认证或其他资质情况
	□质量管理体系    □环境管理体系    □职业健康安全管理体系
□CCC认证        □生产许可证（适用时）
□国外认证：

	工作区分布：□集中    □分散(多地点请分别填写:                            )

	二、拟申请认证产品情况

	序号
	产品名称
	规格型号
	执行标准
	备注

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
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